o
FICHA TECNICA

CONTENEDORES Y PAPELERAS

REF: 04097

Descripciéon: Cuerpo Papelera Ecosort 60 + Tapas Papelera Ecosort Estandar

Capacidad : 60 |
Peso Cuerpo: 24 kg
Color Cuerpo: Gris oscuro

Color Tapas

Ref

004099

004099
004099
004099

004099
004099

Dimensiones Cuerpo (cm):

59 27,5

Tipo de residuo

Latas y aluminio

Papel
Envases
Vidrio

General (cerrada)

General (abierta)

70,5

Cédigo EAN13 Cuerpo: 8435319901700

Material: Polipropileno

PO.BOX 167 / 46870 Ontinyent (Valéncia) Spain / Phone. +34 962 389 059 Fax. +34 962 389 293

Color de la tapa

Gris oscuro

Azul
Amarillo
Verde

Negra

Gris claro

EAN

8435319901649
8435319901656
8435319901663
8435319901670

8435319901687

8435319901694
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